
    Biudžeto lėšų naudojimo sutarties  

    3 priedas 

 

VAIKŲ VASAROS POILSIO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITA  

 

1. Teikėjo (įstaigos, organizacijos) 

pavadinimas, laisvojo mokytojo vardas, 

pavardė 

Klaipėdos „Medeinės“ mokykla 

2. Teikėjo kontaktai (adresas, telefonas, 

elektroninis paštas) 

Panevėžio g. 2, Klaipėda, LT-92307 

(8-46) 49 78 93, 

info@klaipedosmedeine.lt 

3. Programos pavadinimas Pojūčių stovykla „Gamtos vaikai“ 

4. Programos vadovas:  

Pareigos, vardas, pavardė  Socialinė pedagogė Tatjana Verba 

Telefonas +37067009926 

Elektroninis paštas tatjanaverba67@gmail.com  

5. Programos vykdymo laikas:  

Iš viso organizuota pamainų (skaičius) 1 

Visų pamainų datos Nuo 2024-06-13 iki 2024-06-21 

Bendras visų pamainų dienų skaičius 7 d. d. 

6. Lėšos:  

Dalinis finansavimas (Savivaldybės skirtos lėšos) 151 lėšos 

Įstaigos (organizacijos) lėšos - 

Tėvų lėšos - 

Labdara, parama - 

Kitos lėšos - 

Liko nepanaudota Savivaldybės skirtų lėšų - 

7. Dalyviai:  

Vaikų amžius 7-11 metų 

Iš viso užimtų vaikų skaičius  22 

Užimtų vaikų, dalyvaujančių Teikėjo 

užsiėmimuose per mokslo metus, skaičius 

22 

Užimtų vaikų, nedalyvaujančių Teikėjo 

užsiėmimuose per mokslo metus, skaičius 

- 

Užimtų vaikų, esančių jautresnėje socialinėje 

situacijoje, skaičius 

22 

Užimtų vaikų, dėl įgimtų ir įgytų sutrikimų turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, skaičius 

22 

Programoje dalyvavusių sveikatos priežiūros 

specialistų skaičius 

1 

Programoje dalyvavusių pedagogų skaičius 17 

Programoje dalyvavusių savanorių skaičius 3 

Programoje dalyvavusių kitų darbuotojų skaičius 9 

8. Stovyklos tipas  

Dieninė stovykla (nurodyti adresą) Panevėžio g. 2, Klaipėda 

Stacionari stovykla su laikinu apgyvendinimu 

(nurodyti adresą) 

- 

Mobili stovykla, kai stovyklaujama keliaujant 

(nurodyti kelionės maršrutus) 

- 

9. Stovyklos kryptis (pažymėti):   

meninė - 

mailto:Info@klaipedosmedeine.lt
mailto:tatjanaverba67@gmail.com


sporto - 

mokslinė - 

kraštotyros - 

turistinė - 

bendro pobūdžio - 

kalbų mokymo - 

karinė - 

pilietinė - 

etnokultūrinė - 

konfesinė - 

kita (įrašyti) Sveikos gyvensenos ir sveikatinimo, 

gamtosauginė, tvarumo, verslumo. 

10. Programos pasiektų rezultatų aprašymas (ne daugiau kaip 20 sakinių): 

Mokiniai, turintys didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, buvo įtraukti į aktyvią 

gamtosauginę ir tvarumo, verslumo sveikatinimo veiklą. Jie susipažino su elementariomis teatro 

meno sąvokomis, pagrindinėmis teatro meno rūšimis, mokėsi tinkamo elgesio teatre. Vyko 

mokinių sceninio kūrybiškumo, muzikinių ir meninių gebėjimų ugdymas, meninių įgūdžių (tam 

tikrų patirčių įkūnijimas, naujų įvaizdžių kūrimas) tobulinimas žaidimuose. Vyko mokinių elgesio 

modifikavimas, bendrystės, atsakomybės vienas už kitą bei dorovinio elgesio patirties 

formavimasis. Prasiplėtė mokinių žodynas, gramatinė kalbos sandara, garsinis tarimas, rišlios 

kalbos įgūdžiai, melodinė-intonacinė kalbos pusė, tempas, kalbos išraiškingumas. Vystėsi 

psichikos procesai bei emocinė  sfera. Mokiniai patyrė daug teigiamų emocijų. 

11. Kokiais būdais buvo vertintas programos veiksmingumas (apklausa, Savivaldybės 

specialistų vertinimai ir kt.): 

Žodinė tėvų ir pedagogų apklausa. Informacija apie stovyklos veiklas viešinama mokyklos 

Facebook paskyroje https://www.facebook.com/klaipedosmedeine/ ir internetinėje svetainėje 

https://klaipedosmedeine.lt/  

12. Kuo norėtumėte pasidžiaugti, pasidalyti su kitais: 

Dalintis patirtimi stovyklos organizavimu mokiniams su dideliais ir labai dideliais specialiaisiais 

poreikiais.  

13. Ar buvo nelaimingų atsitikimų, vaikų traumų ar ligų? (nurodyti skaičių ir pobūdį): 

Nebuvo.  

 

Papildomai privaloma pateikti šiuos dokumentus: 

Nevyriausybinės organizacijos: 

Ar pateikėte?  

 

 programoje dalyvavusių vaikų sąrašą (4 priedas); 

 

 programos išlaidas pateisinančių dokumentų sąrašą (5 priedas); 

 

 faktines išlaidas patvirtinančių  dokumentų kopijas, banko sąskaitos išrašą. 

 

Biudžetinės įstaigos, kurių steigėjas yra Klaipėdos miesto savivaldybės administracija  

Ar pateikėte? * 

X programoje dalyvavusių vaikų sąrašą (4 priedas);  

 

X programos išlaidas pateisinančių dokumentų sąrašą (5 priedas);  

 

X išlaidas pateisinančius dokumentus įprasta tvarka pateikti Biudžetinių įstaigų 

centralizuotos apskaitos skyriui. 

https://www.facebook.com/klaipedosmedeine/
https://klaipedosmedeine.lt/


Ar sutinkate? *  

 

X Sutinku, jog visi čia užpildyti duomenys yra teisingi   

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio ir 

bendriesiems klausimams, atliekantis 

direktoriaus pareigas 

          

                         

  

 

       Martynas Genys 
(Teikėjo pareigos)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 


